1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO Nº 07

DATA DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

OBJETIVAS E DISSERTATIVAS (QUANDO HOUVER)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

O Prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente, torna público que o Edital de Convocação para as Provas Objetivas e

Dissertativas (quando houver), em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas, com a

confirmação da data, horário e local, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA (www.itapetininga.sp.gov.br), bem como divulgado no Semanário

Oficial Eletrônico do Município de Itapetininga, na data provável de 11 de julho de 2023.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Itapetininga/SP, 11 de junho de 2023.

JEFERSON RODRIGO BRUN

PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPETININGA

REALIZAÇÃO: